Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.01.2024                                                                                                       № 29
                                                                           с. Бирофельд
О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
 1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 09.04.2019 № 36 «Об утверждении размеров должностных окладов и размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 31.10.2019 № 55 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 09.04.2019 № 36 «Об утверждении размеров должностных окладов и размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области 05.04.2021 № 137 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения.
4.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 05.04.2021 № 138 «О повышении ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации Бирофельдского сельского поселения.
5. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 17.10.2022 № 194 «О повышении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин муниципальных служащих администрации Бирофельдского сельского поселения.
6. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 31.10.2023 № 13 «О повышении размеров должностных окладов и размеров ежемесячной доплаты за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
7. Контроль за исполнением настоящего решения Собрания депутатов сельского поселения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов сельского поселения по бюджету, налогам и сборам.
  8. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.
9. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024.

Глава сельского поселения        	       А. Ю. Вилков-Дымочко

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3

0.01.2024

№

29

с

. Бирофельд

О признании утратившим силу

некоторых

решений Собрания

депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013

№131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и на основании Устава муниципального образования

«Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального

района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского

поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского

муниципального

района Еврейской автономной области от

09.04.2019

№ 36 «Об утверждении

размеров должностных окладов и размеров ежемесячной выплаты за

классный чин муниципальных служащих администрации муниципального

образования «Бирофельдское сельское поселе

ние»

.

2.

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального

района Еврейской автономной области от 31.10.2019 № 55 «О внесении

изменений в решение Собрания депутатов Бирофельдского сельског

о

поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной

области от 09.04.2019 № 36 «Об утверждении размеров должностных

окладов и размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных

служащих администрации муниципального образования «Б

ирофельдское

сельское поселение».

3.

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального

района Еврейской автономной области

05.04.2021 № 137

«Об утверждении

размеров должностных окладов

мун

иципальных служащих администрации

Бирофельдского сельского поселения.

4

.

Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального

района Еврейской автономной области от

05.04.2021 № 138

«О

повышении

ежемесячной

вы

платы за классный чин муници

пальным служащим

администрации

Бирофельдско

го

сельско

го

поселени

я

.